

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UC Trading ApS

Galgehøj 47
8700 Horsens

CVR-nr. 32 78 25 07

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

Ulrik Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UC Trading ApS
Galgehøj 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 78 25 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Clausen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.585.582, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.773.016.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(3.700)	(3.620)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(2.548.375)	2.543.146
Finansielle omkostninger		<u>(33.507)</u>	<u>(60.958)</u>
Resultat før skat		(2.585.582)	2.478.568
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>13.476</u>
Årets resultat		<u>(2.585.582)</u>	<u>2.492.044</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.929.092)	2.088.144
Overført resultat		<u>343.510</u>	<u>289.500</u>
		<u>(2.585.582)</u>	<u>2.492.044</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.655.325	7.090.419
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.655.325</u>	<u>7.090.419</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.655.325</u>	<u>7.090.419</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.469	0
Selskabsskat		11.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.469
Tilgodehavender		<u>24.469</u>	<u>13.469</u>
Likvide beholdninger		<u>1.069</u>	<u>4.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.538</u>	<u>18.443</u>
Aktiver i alt		<u>3.680.863</u>	<u>7.108.862</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.706.075	4.635.167
Overført resultat		986.941	1.075.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>2.773.016</u>	<u>5.904.717</u>
Banker		<u>745.401</u>	<u>1.125.297</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>745.401</u>	<u>1.125.297</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.222	75.710
Anden gæld		<u>99</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.446</u>	<u>78.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>907.847</u>	<u>1.204.145</u>
Passiver i alt		<u>3.680.863</u>	<u>7.108.862</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.635.167	1.075.150	114.400	5.904.717
Valutakursregulering	0	0	(431.719)	0	(431.719)
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(2.929.092)	343.510	0	(2.585.582)
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.706.075	986.941	0	2.773.016

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(2.497.827)	2.593.694
Afskrivning af goodwill	<u>(50.548)</u>	<u>(50.548)</u>
	<u>(2.548.375)</u>	<u>2.543.146</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.000.250</u>	<u>2.000.250</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.000.250</u>	<u>2.000.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	5.090.169	3.522.023
Valutakursregulering	(431.719)	233.517
Årets resultat	(2.497.827)	2.360.177
Udbytte modtaget	(455.000)	(975.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(50.548)</u>	<u>(50.548)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.655.075</u>	<u>5.090.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.655.325</u>	<u>7.090.419</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
F & H Com A/S	Horsens	65 %	5.114.850	(3.842.811)
Der er Goodwill på samlet 330.673 kr.				

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktierne i F & H COM A/S nom 325 t.kr., hvis bogførte værdi udgør 3.706 t.kr. pr. 31. december 2022.		